wentylatory kanałowe
66
MAXEE
napęd i sterowanie
Napęd stanowią trójfazowe (400V, 50Hz) asynchroniczne silniki elektryczne
o klasie sprawności IE3, stopniu ochrony IP55 i klasie izolacji F. Prędkość ob-
rotowa może być kontrolowana za pomocą przemienników częstotliwości,
wyłącznie w zakresie częstotliwości (obrotów) podanych w tabeli/wykresie

MAXEE 315/2/5800T 5805 490 1380 3~400 (Y) 50 20-60 1,9 3460 60 75 68 18,5 15413400
MAXEE 355/4/4800T 4870 230 570 3~400 (Y) 50 20-70 0,8 2050 60 65 58 20,3 15412300
MAXEE 355/2/6900T 6915 440 1520 3~400 (Y) 50 20-50 2,3 2910 60 73 66 21,2 15412500
MAXEE 400/4/6800T 6890 300 1010 3~400 (Y) 50 20-70 1,3 2040 60 69 62 23,2 15409000
MAXEE 400/2/10800T 10820 750 3490 3~400 (Y) 50 20-55 4,5 3210 60 77 70 29,7 15409600
MAXEE 450/4/8400T 8460 280 1130 3~400 (Y) 50 20-60 1,4 1750 60 - - 25,4 15410000
MAXEE 450/2/15300T 15300 960 6320 3~400 (∆) 50 20-55 8,1 3220 60 83 76 45,6 15410600
MAXEE 500/4/11600T 11640 360 1820 3~400 (Y) 50 20-60 2,5 1760 60 71 64 38,5 15411100
MAXEE 500/2/19600T 19630 970 5930 3~400 (∆) 50 20-50 10,8 2955 60 85 78 69,3 15411800
MAXEE 560/4/15300T 15380 350 2580 3~400 (Y) 50 20-55 3,4 1610 60 72 65 42,1 15415800
MAXEE 560/4/16500T 16580 430 3160 3~400 (Y) 50 20-60 4,0 1760 60 - - 49,3 15416000
MAXEE 630/4/24600T 24620 625 5680 3~400 (∆) 50 20-65 9,1 1910 60 79 72 65,2 15415200
MAXEE 630/6/16100T 16170 260 1240 3~400 (Y) 50 20-65 3,0 1260 60 70 63 52 15415400
MAXEE 710/6/22500T 22569 320 2210 3~400 (Y) 50 20-60 4,7 1180 60 73 66 72,5 15413800
MAXEE 710/4/36500T 33665 715 8500 3~400 (∆) 50 20-60 14,0 1920 60 84 77 98,5 15414100
MAXEE 800/6/26500T 26520 280 3298 3~400 (Y) 50 20-50 5,2 980 60 80 73 114,1 16250100
MAXEE 800/4/30800T** 30800 380 3816 3~400 (∆) 50 20-40 9,8 1150 60 81 74 117,1 16252000
MAXEE 800/4/31600T** 31640 780 4780 3~400 (∆) 50 20-40 9,9 1180 60 81 74 142,1 16253000
MAXEE 800/6/36800T 36860 530 6296 3~400 (∆) 50 20-70 12,1 1370 60 85 78 161,1 16254300
MAXEE 800/4/39900T 39890 650 7656 3~400 (∆) 50 20-50 14,5 1480 60 88 81 153,1 16256400
MAXEE 800/4/48700T 48730 900 9704 3~400 (∆) 50 20-60 23,9 1780 60 89 82 186,1 16246300
MAXEE 900/4/43300T** 43340 440 6500 3~400 (∆) 50 20-40 14,9 1170 60 84 77 158,2 16268800
MAXEE 900/6/43400T 43390 990 6601 3~400 (∆) 50 20-60 13,1 1170 60 83 76 177,2 16269500
MAXEE 900/4/49400T** 49365 580 9518 3~400 (∆) 50 20-45 18,3 1320 60 87 80 169,2 16270200
MAXEE 900/4/54700T 54730 760 13233 3~400 (∆) 50 20-50 25,2 1480 60 90 83 200,8 16267600
MAXEE 900/4/60300T 60285 920 17319 3~400 (∆) 50 20-55 31 1630 60 90 83 244,8 16268300
MAXEE 1000/6/49300T 49290 400 6663 3~400 (∆) 50 20-50 14,4 980 60 85 78 195 16265200
MAXEE 1000/4/60000T** 60040 600 11300 3~400 (∆) 50 20-40 26,8 1180 60 85 78 220 16261800
MAXEE 1000/6/60100T 60140 610 15647 3~400 (∆) 50 20-60 21,5 1185 60 85 78 265 16263100
MAXEE 1000/4/67500T** 67550 1160 16042 3~400 (∆) 50 20-45 32,8 1330 60 89 82 264 16263600
MAXEE 1000/4/75800T 75810 980 22034 3~400 (∆) 50 20-50 41,1 1490 60 91 84 313 16264800
MAXEE 1000/4/76100T 76095 970 23206 3~400 (∆) 50 20-50 41,4 1480 60 94 87 280 16264100
MAXEE 1120/6/62200T** 62250 390 7053 3~400 (∆) 50 20-45 16,2 860 60 87 80 218 16271500
MAXEE 1120/6/71400T 71380 545 12903 3~400 (∆) 50 20-50 23,6 990 60 93 86 298 16270700
MAXEE 1120/6/85800T 85820 765 20147 3~400 (∆) 50 20-60 37,8 1190 60 94 87 345 16271100
MAXEE 1250/6/79400T** 79450 420 10850 3~400 (∆) 50 20-40 25,9 780 60 87 80 280 16257300
MAXEE 1250/6/98500T 98520 670 21529 3~400 (∆) 50 20-50 40,5 990 60 96 89 365 16257900
MAXEE 1250/6/109300T 109260 835 28129 3~400 (∆) 50 20-55 52 1080 60 95 88 376 16258300
MAXEE 1250/6/119600T 119640 1015 37683 3~400 (∆) 50 20-60 68,8 1190 60 96 89 550 16259200
dane techniczne
* Poziom ciśnienia akustycznego w odległości 3 m od obudowy
** W związku z maksymalną dopuszczalną częstotliwością, urządzenia muszą być sterowane za pomocą falownika
wentylatory kanałowe

MAXEE 400/4/6800T 480 368 450 400 12 x Ø8 368 571
MAXEE 400/2/10800T 480 368 450 400 12 x Ø8 368 571
MAXEE 450/4/8400T 530 368 500 450 12 x Ø8 368 621
MAXEE 450/2/15300T 530 368 500 450 12 x Ø8 464 621
MAXEE 500/4/11600T 590 443 560 500 12 x Ø12 443 681
MAXEE 500/2/19600T 590 443 560 500 12 x Ø12 553 681
MAXEE 560/4/15300T 650 443 620 560 12 x Ø12 443 741
MAXEE 560/4/16500T 650 443 620 560 12 x Ø12 443 738
MAXEE 630/4/24600T 720 443 690 630 12 x Ø12 503 810
MAXEE 630/6/16100T 720 443 690 630 12 x Ø12 486 810
MAXEE 710/6/22500T 810 433 770 710 12 x Ø16 515 895
MAXEE 710/4/36500T 810 433 770 710 12 x Ø16 598 895
MAXEE 800/6/26500T 900 648 860 800 16xØ12 - 975
MAXEE 800/4/30800T 900 648 860 800 16xØ12 - 975
MAXEE 800/4/31600T 900 648 860 800 16xØ12 - 975
MAXEE 800/6/36800T 900 648 860 800 16xØ12 669 975
MAXEE 800/4/39900T 900 648 860 800 16xØ12 - 975
MAXEE 800/4/48700T 900 648 860 800 16xØ12 769 981
wymiary
wentylatory kanałowe
MAXEE
71
Typ A [mm] B[mm] C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm]
MAXEE 900/4/43300T 1010 638 970 900 16xØ15 - 1081
MAXEE 900/6/43400T 1010 638 970 900 16xØ15 694 1081
MAXEE 900/4/49400T 1010 638 970 900 16xØ15 670 1081
MAXEE 900/4/54700T 1010 638 970 900 16xØ15 794 1087
MAXEE 900/4/60300T 1010 638 970 900 16xØ15 786 1087
MAXEE 1000/6/49300T 1110 638 1070 1000 16xØ15 714 1182
MAXEE 1000/4/60000T 1110 638 1070 1000 16xØ15 814 1188
MAXEE 1000/6/60100T 1110 638 1070 1000 16xØ15 806 1188
MAXEE 1000/4/67500T 1110 638 1070 1000 16xØ15 806 1188
MAXEE 1000/4/75800T 1110 638 1070 1000 16xØ15 864 1188
MAXEE 1000/4/76100T 1110 638 1070 1000 16xØ15 864 1188
MAXEE 1120/6/62200T 1240 728 1190 1120 20xØ15 744 1307
MAXEE 1120/6/71400T 1240 728 1190 1120 20xØ15 836 1314
MAXEE 1120/6/85800T 1240 728 1190 1120 20xØ15 958 1314
MAXEE 1250/6/79400T 1370 728 1320 1250 20xØ15 866 1445
MAXEE 1250/6/98500T 1370 728 1320 1250 20xØ15 988 1445
MAXEE 1250/6/109300T 1370 728 1320 1250 20xØ15 988 1445
MAXEE 1250/6/119600T 1370 728 1320 1250 20xØ15 1087 1461
charakterystyki pracy wartości mocy akustycznej LWA [dB(A)]
dla poszczególnych częstotliwości pasm oktawowych [Hz]
Pkt.